
 

 

 
 Classificació  : Trofeu Vinyols de Ciclisme                                         
 
 Lloc de celebració   : VINYOLS I ELS ARCS   
 Data                 : 24/02/24 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  83     Kms - Promig     :  43.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     833 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  PC BAIX EBRE               01:54:02           
   2     825 SMIRNOV,IVAN         ELITE  PC BAIX EBRE               01:54:02           mt. 
   3     851 GONOV,LEV            ELITE  PC BAIX EBRE               01:54:02           mt. 
   4     842 IGOSHEV,EGOR         SUB23  PC BAIX EBRE               01:55:33     1:31 min. 
   5     861 BERSENEV,NIKITA      ELITE  PC BAIX EBRE               01:55:33     1:31 min. 
   6     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:21     4:19 min. 
   7       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:58:23     4:21 min. 
   8     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:58:25     4:23 min. 
   9     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:58:38     4:36 min. 
  10     108 VAN,MATISSE          JUNIO  CYCLO-CLUB LIBRAMONT-CHEV  01:58:38     4:36 min. 
  11      52 MONSERRATE,SERGI     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:58:38     4:36 min. 
  12     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  13      24 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:58:38     4:36 min. 
  14     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:58:38     4:36 min. 
  15      96 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                 01:58:38     4:36 min. 
  16     210 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                01:58:38     4:36 min. 
  17      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:58:38     4:36 min. 
  18       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE               01:58:38     4:36 min. 
  19      50 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  01:58:38     4:36 min. 
  20     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:58:38     4:36 min. 
  21     198 PEREZ,POL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:58:38     4:36 min. 
  22     830 PICAS,ALBERT         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C        01:58:38     4:36 min. 
  23     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:58:38     4:36 min. 
  24     815 Urigüen,Pol          MA-30  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  01:58:38     4:36 min. 
  25     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:58:38     4:36 min. 
  26     333 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:58:38     4:36 min. 
  27     142 FERNÁNDEZ,MARIO      SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  01:58:38     4:36 min. 
  28     841 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:58:38     4:36 min. 
  29     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT         01:58:38     4:36 min. 
  30     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:58:38     4:36 min. 
  31      67 Garcia,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES            01:58:38     4:36 min. 
  32     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:58:38     4:36 min. 
  33       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:58:38     4:36 min. 
  34     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:58:38     4:36 min. 
  35     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:58:38     4:36 min. 
  36     222 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               01:58:38     4:36 min. 
  37     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:58:38     4:36 min. 
  38     854 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                01:58:38     4:36 min. 
  39     868 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:58:38     4:36 min. 
  40     869 CANALS,JORDI         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  01:58:38     4:36 min. 
  41     800 ANIENTO,ORIOL        ELITE  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:58:38     4:36 min. 
  42     877 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.                01:58:38     4:36 min. 
  43     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:58:38     4:36 min. 
  44     879 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  UTEBO C.C                  01:58:38     4:36 min. 
  45     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:58:38     4:36 min. 
  46       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:58:38     4:36 min. 
  47     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:58:38     4:36 min. 
  48     899 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  49     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:58:38     4:36 min. 
  50     837 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:58:38     4:36 min. 
  51      60 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:58:38     4:36 min. 
  52     858 CELMA,VICTOR         MA-30  VINAROS UC                 01:58:38     4:36 min. 
  53      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  01:58:38     4:36 min. 



 

 

  54     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  55     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  56     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  57      69 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:58:38     4:36 min. 
  58     388 AMAYA,JAVIER         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      01:58:38     4:36 min. 
  59     882 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                  01:58:38     4:36 min. 
  60     847 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:58:38     4:36 min. 
  61     324 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:58:38     4:36 min. 
  62     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO EBS                 01:58:38     4:36 min. 
  63     909 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:58:38     4:36 min. 
  64     353 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:58:38     4:36 min. 
  65     512 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:58:38     4:36 min. 
  66     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  67     827 BRIZ,MIGUEL          ELITE  CONTROLPACK                01:58:38     4:36 min. 
  68      29 TEIXIDO,CARLES       MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:58:38     4:36 min. 
  69     346 BAÑOS,OSCAR          MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:58:38     4:36 min. 
  70     419 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  71      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:58:38     4:36 min. 
  72     863 BEL,GUILLEM          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  01:58:38     4:36 min. 
  73     277 GOMEZ,NACHO          MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:58:38     4:36 min. 
  74     824 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  75     873 CARRERA,Marc         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:38     4:36 min. 
  76     855 Fuentes,Enzo         SUB23  ANDONA                     01:58:38     4:36 min. 
  77     878 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.                01:58:38     4:36 min. 
  78     816 ALVAREZ,ALEJANDRO    SUB23  DXII QUINIENTOSDOCE        01:58:56     4:54 min. 
  79     849 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  01:58:56     4:54 min. 
  80     310 FERRER,JOSE LUIS     MA-30  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      01:58:58     4:56 min. 
  81     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:58:58     4:56 min. 
  82      41 MARRODAN,MARTÍ       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:59:12     5:10 min. 
  83     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                 01:59:12     5:10 min. 
  84     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:59:12     5:10 min. 
  85     865 BARCELO,POL          SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C        02:04:47    1 Vts  
  86     862 BENEDICTO,ELOY       MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:11:17    1 Vts  
  87     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  FEMEQUIP MASTER            02:11:17    1 Vts  
  88     823 RUBIO,DANIEL         MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:16:11    1 Vts  
  89     860 CASTET,JOAN          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:16:11    1 Vts  
  90     472 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:16:11    1 Vts  
  91     832 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA      02:16:11    1 Vts  
  92     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:19:40    1 Vts  
  93      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:19:44    1 Vts  
  94     803 GARCÍA,ADRIAN        MA-30  TERRAFERMA CLUB CICLISTA   02:19:44    1 Vts  
  95     829 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE               02:19:49    1 Vts  
  96     767 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     02:19:55    1 Vts  
  97     435 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:24:56    1 Vts  
  98     822 SANCHEZ,José         MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:24:56    1 Vts  
  99     928 PITARCH,ANDREU       JUNIO  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:24:56    1 Vts  
 100     772 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                 02:24:59    1 Vts  
 101     812 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-S23  ABADIÑO CYCLING ACADEMIA   02:29:44    1 Vts  
 102     886 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                     02:29:44    1 Vts  
 103     783 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                     02:29:44    1 Vts  
 104     779 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     02:33:20    1 Vts  
 105     818 PEREZ,RUTH           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     02:39:36    1 Vts  
 106     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                     02:39:59    1 Vts  
 107     839 LAFONT,JOSEP         MA-30  DXII QUINIENTOSDOCE        02:23:44    2 Vts  
 108     828 LUCEA,JOEL           SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C        02:38:44    2 Vts  
 109     835 MONTORO,DAVID        MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  02:40:06    2 Vts  
 110     111 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  03:11:54    2 Vts  
 111     485 BATLLE,Javier        MA-40  CLEMENTINA CYCLING TEAM    02:17:28    3 Vts  
 112     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER            02:17:44    3 Vts  
 113     204 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:34:04    3 Vts  
 
 Corredors classificats : 113 
 



 

 

 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     825 SMIRNOV,IVAN         ELITE  PC BAIX EBRE              01:54:02           mt. 
   2     851 GONOV,LEV            ELITE  PC BAIX EBRE              01:54:02           mt. 
   3     861 BERSENEV,NIKITA      ELITE  PC BAIX EBRE              01:55:33     1:31 min. 
   4     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:58:25     4:23 min. 
   5     210 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               01:58:38     4:36 min. 
   6       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:58:38     4:36 min. 
   7     222 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:58:38     4:36 min. 
   8     800 ANIENTO,ORIOL        ELITE  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:58:38     4:36 min. 
   9      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 01:58:38     4:36 min. 
  10     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO EBS                01:58:38     4:36 min. 
  11     909 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:58:38     4:36 min. 
  12     827 BRIZ,MIGUEL          ELITE  CONTROLPACK               01:58:38     4:36 min. 
  13     849 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 01:58:56     4:54 min. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     833 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  PC BAIX EBRE              01:54:02           
   2     842 IGOSHEV,EGOR         SUB23  PC BAIX EBRE              01:55:33     1:31 min. 
   3      52 MONSERRATE,SERGI     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:58:38     4:36 min. 
   4      24 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:58:38     4:36 min. 
   5      96 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                01:58:38     4:36 min. 
   6      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:58:38     4:36 min. 
   7       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE              01:58:38     4:36 min. 
   8      50 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 01:58:38     4:36 min. 
   9     198 PEREZ,POL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:58:38     4:36 min. 
  10     830 PICAS,ALBERT         SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C       01:58:38     4:36 min. 
  11     142 FERNÁNDEZ,MARIO      SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 01:58:38     4:36 min. 
  12     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT        01:58:38     4:36 min. 
  13     854 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               01:58:38     4:36 min. 
  14     869 CANALS,JORDI         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:58:38     4:36 min. 
  15      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:58:38     4:36 min. 
  16     863 BEL,GUILLEM          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 01:58:38     4:36 min. 
  17     855 Fuentes,Enzo         SUB23  ANDONA                    01:58:38     4:36 min. 
  18     816 ALVAREZ,ALEJANDRO    SUB23  DXII QUINIENTOSDOCE       01:58:56     4:54 min. 
  19      41 MARRODAN,MARTÍ       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:59:12     5:10 min. 
  20     865 BARCELO,POL          SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C       02:04:47    1 Vts  
  21     828 LUCEA,JOEL           SUB23  CYCLISTWORK ISB C.C       02:38:44    2 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     108 VAN,MATISSE          JUNIO  CYCLO-CLUB LIBRAMONT-CHEV 01:58:38          min. 
   2     829 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              02:19:49    1 Vts  
   3     928 PITARCH,ANDREU       JUNIO  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:24:56    1 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:58:38          min. 
   2     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38           mt. 
   3     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:58:38           mt. 
   4     815 Urigüen,Pol          MA-30  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 01:58:38           mt. 
   5     879 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  UTEBO C.C                 01:58:38           mt. 
   6     899 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38           mt. 
   7     837 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:58:38           mt. 
   8     858 CELMA,VICTOR         MA-30  VINAROS UC                01:58:38           mt. 
   9     878 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.               01:58:38           mt. 
  10     310 FERRER,JOSE LUIS     MA-30  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     01:58:58       20 seg. 
  11     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:58:58       20 seg. 
  12     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:11:17    1 Vts  
  13     803 GARCÍA,ADRIAN        MA-30  TERRAFERMA CLUB CICLISTA  02:19:44    1 Vts  
  14     839 LAFONT,JOSEP         MA-30  DXII QUINIENTOSDOCE       02:23:44    2 Vts  
  15     835 MONTORO,DAVID        MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 02:40:06    2 Vts  



 

 

  16     204 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:34:04    3 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:21          min. 
   2     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:58:38       17 seg. 
   3     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:58:38       17 seg. 
   4     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:58:38       17 seg. 
   5     333 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:58:38       17 seg. 
   6     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:58:38       17 seg. 
   7     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:58:38       17 seg. 
   8     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:58:38       17 seg. 
   9     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:58:38       17 seg. 
  10     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:58:38       17 seg. 
  11     868 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:58:38       17 seg. 
  12     877 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.               01:58:38       17 seg. 
  13     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:58:38       17 seg. 
  14     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:58:38       17 seg. 
  15     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:58:38       17 seg. 
  16     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:58:38       17 seg. 
  17     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  18     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  19     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  20     388 AMAYA,JAVIER         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     01:58:38       17 seg. 
  21     882 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                 01:58:38       17 seg. 
  22     324 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:58:38       17 seg. 
  23     353 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:58:38       17 seg. 
  24     512 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:58:38       17 seg. 
  25     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  26     346 BAÑOS,OSCAR          MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:58:38       17 seg. 
  27     419 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  28     277 GOMEZ,NACHO          MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:58:38       17 seg. 
  29     824 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  30     873 CARRERA,Marc         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:38       17 seg. 
  31     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:59:12       51 seg. 
  32     862 BENEDICTO,ELOY       MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:11:17    1 Vts  
  33     823 RUBIO,DANIEL         MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:16:11    1 Vts  
  34     860 CASTET,JOAN          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:16:11    1 Vts  
  35     472 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:16:11    1 Vts  
  36     435 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:24:56    1 Vts  
  37     485 BATLLE,Javier        MA-40  CLEMENTINA CYCLING TEAM   02:17:28    3 Vts  
  38     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:17:44    3 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:58:23          min. 
   2     841 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:58:38       15 seg. 
   3      67 Garcia,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES           01:58:38       15 seg. 
   4       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:58:38       15 seg. 
   5      60 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:58:38       15 seg. 
   6      69 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:58:38       15 seg. 
   7     847 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:58:38       15 seg. 
   8      29 TEIXIDO,CARLES       MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:58:38       15 seg. 
   9     832 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA     02:16:11    1 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:19:40           
   2      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:19:44    1 Vts  
   3     822 SANCHEZ,José         MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:24:56    1 Vts  
   4     111 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 03:11:54    2 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES 



 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                01:59:12          min. 
   2     767 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    02:19:55    1 Vts  
   3     772 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                02:24:59    1 Vts  
   4     812 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-S23  ABADIÑO CYCLING ACADEMIA  02:29:44    1 Vts  
   5     886 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                    02:29:44    1 Vts  
   6     783 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                    02:29:44    1 Vts  
   7     779 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:33:20    1 Vts  
   8     818 PEREZ,RUTH           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:39:36    1 Vts  
   9     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                    02:39:59    1 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PC BAIX EBRE                   05:42:06         
    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:55:37  a   13:31  
    3  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:55:39  a   13:33  
    4  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       05:55:54  a   13:48  
    5  CONTROLPACK                    05:55:54  a   13:48  
    6  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB      05:55:54  a   13:48  
    7  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      05:55:54  a   13:48  
    8  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:55:54  a   13:48  
    9  FEMEQUIP MASTER                05:55:54  a   13:48  
   10  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:56:28  a   14:22  
   11  CYCLISTWORK ISB C.C            06:42:09  a 1:00:03  
   12  ANDONA                         06:48:17  a 1:06:11  
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    833  NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  PC BAIX EBRE                  8 Pts 
   2    825  SMIRNOV,IVAN         ELITE  PC BAIX EBRE                  8 Pts 
   3    851  GONOV,LEV            ELITE  PC BAIX EBRE                  4 Pts 
 


